48
Р А Д И О  К О М П О Н Е Н Т Ы  3 - 4 , 2 0 2 1
Широкий модельний ряд виробів
компанії застосовують у різноманітних
сферах, включаючи автоматизацію ви-
робництв, промислову, медичну, системи
освітлення, телекомунікаційну, торгово-
комерційну та інші. У цій статті розгляда-

рядкою, або інтелектуальних систем управління, які екс-
плуатуються ззовні приміщень. Вони мають сертифікати
ІТ обладнання UL62368 та сертифікати промислової та
побутової техніки EN61558 / EN60335. В серії OWA-200
використовуються різні вихідні та водонепроникні конек-
тори (M15/M19) для інформаційного обладнання або по-
бутового застосування з адаптером для промислових або
вологих середовищ.
На рис.1 наведено приклад використання блоків серіі
OWA-200.
Модель
перетворювача
Напруга / струм
на виході
Особливості
NPF-200-12 12В / 15A
 C.C. + C.V.
NPF-200-24 24В / 8.3A
NPF-200-36 36В / 5.55A
NPF-200-42 42В / 4.75A
NPF-200-48 48В / 4.17A
NPF-200-54 54В / 3.71A
NPF-200V-12 12В / 15A
 C.V. діммінг
NPF-200V-24 24В / 8.3A
NPF-200V-36 36В / 5.55A
NPF-200V-42 42В / 4.75A
NPF-200V-48 48В / 4.17A
NPF-200V-54 54В / 3.71A
PWM-200-12 12В / 15A
 Діммінг 0...100%
PWM-200-24 24В / 8.3A
PWM-200-36 36В / 5.55A
PWM-200-48 48В / 4.17A
PWM-200-12DA2 12В / 15A
DALI2
PWM-200-24DA2 24В / 8.3A
PWM-200-36DA2 36В / 5.55A
PWM-200-48DA2 48В / 4.17A
OWA-200E-12 12В / 15A
Вологозахищений
адаптер
OWA-200E-20 20В / 10A
OWA-200E-24 24В / 8.3A
OWA-200E-36 36В / 5.55A
OWA-200E-42 42В / 4.75A
OWA-200E-48 48В / 4.17A
OWA-200E-54 54В / 3.71A
Компанія MEAN WELL – один зі світових лідерів з виробництва імпульсних джерел
живлення. Акцент в політиці компанії зроблений на постійне вдосконалення приладів та
модифікацію під сучасні запити чи специфічні вимоги, цінову доступність і надійну якість.
NPF-200, PWM-200 та OWA-200 –